UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số: 1271/TB-SCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 03 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi mức thu một số khoản phí, lệ phí nhằm hỗ trợ

người dân và doanh nghiệp đối với các TTHC thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Công Thương

Căn cứ Thông tư số 44/2023/TT-BTC ngày 29 tháng 6 năm 2023 của Bộ

Tài chính quy định mức thu một số khoản phí, lệ phí nhằm hỗ trợ người dân và

doanh nghiệp.

 Sở Công Thương thông báo về việc thay đổi mức thu một số khoản phí, lệ

phí nhằm hỗ trợ người dân và doanh nghiệp đối với các TTHC thuộc phạm vi

chức năng quản lý của Sở Công Thương áp dụng từ 01/7/2023 đến hết ngày

31/12/2023, cụ thể như sau:

(Có Phụ lục Danh mục TTHC chi tiết kèm theo)

Sở Công Thương thông báo để các đơn vị có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Phòng Kinh tế thành phố;

- Phòng Kinh tế và hạ tầng các huyện;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Chín

		2023-07-06T14:42:59+0700
	Nguyễn Sỹ Chín

		2023-07-06T16:27:51+0700